
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

OGGETTO

Monitoraggio stato avanzamento PEG 2016-2018. Approvazione
modifiche obiettivi operativi anno 2016.

L'anno  duemilasedici addì  ventidue del mese di novembre alle ore
18:30 nella sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Bagliolid Stella.

Baldi Laura nella sua qualità di VICESINDACO, assume la presidenza
e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza,
per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n.
267.

Addì 05-12-2016
IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI

F.to Briotto Paolo

Verbale di deliberazione n. 84
in data 22-11-2016

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Verbale letto, approvato e
sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.to Baldi Laura

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Bagliolid Stella

N. 1050 del Reg. Pubbl.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente verbale
viene affisso e pubblicato all'Albo
Pretorio del Comune il
25-11-2016
e vi rimarrà per 15 giorni.

Contestualmente viene trasmesso
ai capigruppo consiliari.

Addì 25-11-2016

L’INCARICATO ALLA
PUBBLICAZIONE

(art. 134, comma 3 - D. Lgs. 18.8.2000, n. 267)

P

A

Perfetti Italo Assessore P

Presente/Assente

Baldi Laura

Zanon Luigi Assessore P

Vice Sindaco P
Bonaldo Stefano Sindaco

Rigo Giuseppe Assessore



IL RESPONSABILE

Data 21-11-2016

F.to Briotto Daniele

F.to Briotto Paolo

IL RESPONSABILE

PARERE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 si esprime parere Favorevole  in ordine alla regolarità
contabile.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
con deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 21.06.2016 è stato approvato il Piano Esecutivo di-
Gestione per il triennio 2016-2018, composto di schede obiettivo che, unitamente alle risorse finanziarie
costituisce il Piano delle Performance;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 18.08.2015 è stato approvato il nuovo sistema di-
misurazione e valutazione della performance e sistema premiante del Comune di Galliera Veneta, come
proposto dall’Organismo Indipendente di Valutazione in collaborazione con il Segretario Comunale;

Esaminato lo stato di avanzamento del Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2016 e verificato che si
rendono necessarie alcune modifiche e aggiunte di obiettivi operativi assegnati ai Responsabili delle Aree 1ª,
3ª, 4ª e 5ª e delle correlate attività infrannuali, come risulta dalle schede allegate;

Preso atto che tali modifiche sono imputabili a fattori indipendenti dalla volontà dei Responsabili interessati
e, pertanto, si ritiene di accoglierle;

Visto che con successive proprie deliberazioni n. 60 del 5.08.2016 e n. 73 del 27.09.2016 sono state
approvate variazioni al PEG 2016-2018, a seguito di variazioni effettuate al bilancio di previsione finanziario
2016-2018 e, conseguentemente sono state modificate le risorse finanziarie inizialmente assegnate ai
Responsabili di Area in sede di approvazione del PEG;

Acquisiti i pareri ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

1) di approvare le modifiche e le aggiunte di obiettivi operativi al Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018,
come risulta dalle schede allegate al presente provvedimento.

PARERE DEL RESPONSABILE DI AREA

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 si esprime parere Favorevole  in ordine alla regolarità
tecnica.

Data 21-11-2016



Con voti unanimi favorevoli la Giunta Comunale approva la suestesa proposta di deliberazione e con
separata votazione palese favorevole unanime il presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile, ai
sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.


